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РАНГ ЛИСТА НА СПОРТСКИ КЛУБОВИ НА КИКБОКС МАИТАИ ФЕДЕРАЦИЈА НА 
МАКЕДОНИЈА – БАРАТЕЛИ НА ВАУЧЕРИ 

Рангирање* Име на клубот  Број на бодови 

1 КБК ШАМПИОН – СКОПЈЕ 225 

2 КБК ГЛАДИЈАТОР – СКОПЈЕ 221 

3 КБК ПРОКИК ФЕМИЛИ – СКОПЈЕ  190 

4 КБК САМУРАЈ – БИТОЛА 175 

5 КБК РАБОТНИЧКИ АДОРА – СКОПЈЕ 170 

6 КБК БУДО - КАВАДАРЦИ 130 

7 КБК КУМАНОВО 2006 – КУМАНОВО 123 

8 КБК ТЕТОВО - ТЕТОВО 120 

9 КБК ЕНЕРЏИ – БИТОЛА 119 

10 КБК ТИМ ЗОРАН - СТРУМИЦА 111 

11 КБК КАВАДАРЦИ - КАВАДАРЦИ 111 

12 КБК ЛИДЕР ДУКЕ - ВИНИЦА 111 

13 КБК БУДО - ВЕЛЕС 110 

14 ПАТРИОТ СПОРТ – К.ПАЛАНКА 107 

15 КБК ФАЈТ – ТИМ – СКОПЈЕ 101 

16 КБК ГЛАДИЈАТОР – НЕГОТИНО 101 

17 КБК ДИНО - СКОПЈЕ 67 

 

 
*Рангирањето на клубовите е направено согласно бодовите добиени од бодувањето на барањата за 
користење на ваучери, доставени од страна на клубовите до НСФ, а изготвени според Комисија за 
подготовка на Предлог – Листа на спортски клубови и активни спортисти кои исполнуваат критериуми 
за користење на средствата од даночното ослободување на КМФМ.  
НАПОМЕНА: Рангирањето е направено по редослед на достигнувања при што ранг 1 значи -1во 
рангиран (најдобар), а ранг 17 = последно рангиран. 
Целокупното рангирање е направено за клубовите кои имаат решение за вршење дејност спорт и 
последователно учество во национален систем на натпревари од минимум 2 години, согласно 
насоките и барањата на АМС на РМ. 
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Наш број: 0302-3/1 

            Скопје, 18.01.2021 година 

 

Комисија на НСФ:  

1. Ирена Митровска                                Претседател на 
2. Драган Атанасовски     Кикбокс Маитаи федерација на Македонија 
3. Лидија Милошева                                                      м-р Дејан Митровски - Уркo 
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